首期出资额

（万元）

出资总额占比

（%）

1 浙江司太立制药股份有限公司 38,650 7,730 38.65%

2

国投聚力并购股权投资基金（上海）合伙企

业（有限合伙）

58,000 11,600 58.00%

3 德清耀佳投资管理合伙企业（有限合伙） 2,000 400 2.00%

4 国投聚力跟投员工 550 110 0.55%

9 国投聚力投资管理有限公司 800 160 0.80%

合计 100,000.00 20,000 100%

B、执行事务合伙人可以在本合伙协议生效后根据投资项目进度在其认为合适的时间通知合伙人进行实缴出

资。

C、首期出资款到位后，根据投资项目实际需要认缴剩余出资，剩余出资款项自合伙企业成日之日起三年内到

位。

③投资方向

A、对司太立相关子公司进行股权投资；B、经基金管理人及司太立共同认可的围绕司太立产业上下游的优质

标的进行股权投资；C、经基金管理人及司太立共同的认可的其他医药领域的优质标的进行股权投资。

本次投资方向涉及公司下属子公司股权，主要基于以下几点：

A、基金管理人对于公司及下属子公司未来发展业绩的看好；B、公司下属子公司引进相关投资者，有利于合理

优化公司下属子公司的股权结构；C、有利于公司及下属子公司未来融资渠道的拓展。

④管理模式

本基金不单独设立投资决策委员会，全体合伙人委托国投聚力作为执行事务合伙人负责投资决策、投资文件

签署、投后管理、投资退出等投资事宜。

⑤基金管理费

本基金全体合伙人同意，国投并购、国投聚力跟投成员作为有限合伙人无需承担本基金存续期管理费；其余有

限合伙人承担的管理费以其各自实缴出资金额为基数，按照年度管理费率2%承担。 在合伙企业存续期内前两年，

在实缴资金到账日之日起5个工作日内按照实缴出资额一次性向基金管理人支付两年的管理费，由基金管理人从

上述有限合伙人实缴出资中提取。 存续期满两年后次日起，在投资项目全部退出、基金清算时由基金管理人按照

年度管理费率2%一次性收取存续期满两年次日至基金清算完成日期间的管理费。

⑥基金收益分配及退出

产业基金的收益分配原则上按照项目进行收益计算和分配。

A、除投资司太立下属子公司项目进行特别约定外，本基金其他投资项目产生的收益分配如下：

按实缴比例返还实缴出资、按实缴比例以12%的年化复利分配门槛收益、普通合伙人和有限合伙人按照2:8分

配超额收益。

B、本基金投资司太立下属子公司项目产生的收益分配如下：

在按照前条收益分配的前提下，以有限合伙人分配的超额收益剩余80%为基数，如投资年化收益率仍然超过

复利12%（在此情形下不包括国投聚力跟投员工享有的超额收益剩余部分）， 则德清耀佳可以获得超额收益剩余

部分奖励。 具体如下：

投资年化收益率复利 奖励比例

12%-20%（含） 20%

20%-30%（含） 30%

＞30% 40%

分配完成后，如有剩余则各有限合伙人按实缴比例分配。

C、投资退出

本基金原则上通过到期清算退出，也可以通过提前清算、投资份额协议转让等方式退出。

⑦各合伙人权利义务

A、有限合伙人的权利和义务

有限合伙人以其认缴的出资额为限对合伙企业债务承担责任。 有限合伙人不执行合伙企业事务，不得对外代

表合伙企业。任何有限合伙人均不得以有限合伙企业名义进行活动、交易和业务，亦不得代表有限合伙企业签署文

件或进行其它对有限合伙企业形成约束的行为。

B、普通合伙人的权利和义务

普通合伙人对合伙企业债务承担无限连带责任。 普通合伙人对于其认缴的出资额，除按照协议约定或者按照

各合伙人之间的其他约定在分配时不同外，享有与有限合伙人相同的财产权利。

2）与嘉兴聚力股权交易合同的主要内容（详见公告2020-113）

①江西司太立股权转让具体情况

A、交易各方

甲方1：浙江司太立制药股份有限公司

甲方2：吴晓东

甲方3：王珏

乙方：嘉兴聚力司太立股权投资合伙企业（有限合伙）

目标公司：江西司太立制药有限公司

B、交易内容

甲方1以1,800万元人民币将其持有的目标公司4%股权（对应甲方1实缴资本272万元），甲方2以4,050万元

人民币将其持有的目标公司9%股权（对应甲方2实缴资本612万元），甲方3以4,050万元人民币将其持有的目标

公司9%股权（对应甲方3实缴资本612万元）转让给乙方。